
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Peter	PÁLINKÁS

Název	práce Faktory	ovlivňující	vývoj	měnových	kurzů	se	zaměřením	na	českou
ekonomiku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ivana	Faltova	Leitmanova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	po	počátečních	úskalích,	zejména	obsahových	a	následně	metodicko-metodologických,
předložil	bakalářskou	práci,	která	dokládá	zájem	studenta	o	danou	problematiku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Který	z	faktorů,	ovlivňujících	měnové	kurzy,	lze	považovat	z	pohledu	české	ekonomiky	za
nejvýznamnější?
Jak	lze	vysvětlit	důvody	pro	zohledňování	cenové	hladiny	v	případě	absolutní	parity	kupní	síly	a
inflace	v	případě	relativní	parity	kupní	síly?

Datum:	13.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


